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VILLAMARTIN - QUESADA - TORREVIEJA
FORMENTERA DEL SEGURA - VISTABELLA GOLF 

GANDIA -  OLIVA - JAVEA - ALFAZ DEL PI - LA NUCIA
SAN PEDRO DEL PINATAR



VORES KUNDER HAR 
SPARET MERE END 

TRE MILLIONER €UROER 
I MÆGLEROMKOSTNINGER

Baseret på traditionelle spanske mægleromkostninger på 5% + IVA

Velkommen til 5 Real Estate. Vi er glade for, at du har valgt at
sælge din ejendom gennem en af de hurtigst voksende
internationale ejendomsmæglere med faste priser i Spanien.
Takket være vores omfattende brancheerfaring, kan du være
sikker på, at du er i sikre hænder.

Oplysningerne i denne brochure er ikke kun beregnet til at
præsentere os og vores tjenester, men også til at give nogle
nyttige tips til dig, der vil sælge en ejendom i Spanien. Vores mål
er at gøre hele processen så smidig og effektiv som muligt.

Bemærk, at oplysningerne i denne brochure ikke kan erstatte professionel juridisk, finansiel
og/eller skattemæssig rådgivning.



INDHOLDSFORTEGNELSE
5 gode grunde
sådan drager du fordel af vores tjenester

Vores gebyrer
gennemsigtighed lige fra starten

Markedsføring
sådan finder vi købere til din ejendom

Dokumenter
alt, hvad du får brug for til at sælge din ejendom

Salgsomkostninger
yderligere gebyrer og skatter, der skal tages i betragtning

Valuta
fordelene ved en specialiseret udbyder

Rent to Buy 
en alternativ salgsmetode
Yderligere markedsføring
sådan gør du din ejendom mer attraktiv

Vores løfte til dig
hvad vi lover dig, når du vælger 5 Real Estate

"En stor tak til jer alle hos 5 Real Estate, det var en
fornøjelse at handle med jer. Jeg håber virkelig, at I

trives og blomstrer, da I fortjener det."

Maurice & Susan Astbury

Advokater
vores panel af uafhængige advokater



5 GODE GRUNDE
1) Ingen provision
Vi opkræver ingen provision på ejendomssalg, men tager blot et fast
administrationsgebyr.

2) Ingen oprettelsesgebyrer eller skjulte afgifter
Der er ingen oprettelsesgebyrer eller skjulte afgifter. Vi opkræver kun vores
administrationsgebyr, når du har accepteret et tilbud og et depositum er
modtaget. Vores gebyr trækkes fra dette depositum.

3) Ingen eksklusivitetsaftaler
Vi beder aldrig om eksklusivitetsaftaler, når du vil sælge din ejendom, da vi
mener, at du bør føle sig fri til at udforske alle muligheder.

4) Komplet ejendomsmæglerservice
Vi leverer en komplet og omfattende ejendomsmæglerservice. Vi starter med
en gratis vurdering, fotografering, omfattende international markedsføring via
ejendomsportaler og sociale medier, forhandling med potentielle købere og
kontakt med advokater og notarer.

5) Vi vokser hurtigt
Vi vokser hurtigt og har i øjeblikket 11 kontorer, hvilket gør det muligt for os at
overføre potentielle købere fra forskellige områder og vise dem din ejendom.



Vi har to muligheder at vælge imellem, når du har
accepteret et tilbud på din ejendom

5RE GENNEMSIGTIGE GEBYRER
1) €999 + IVA - Administrationsgebyr, der opkræves, når sælgeren benytter
sig af en af vores anbefalede uafhængige advokater.

2) €1,999 + IVA - Administrationsgebyr, der opkræves, når en af vores
anbefalede advokater ikke benyttes.

Begrundelsen for det andet tilvalg er enkel. Vores forretningsmodel er bygget
op omkring effektive processer og maksimal volumen. Vi præsenterer et
betydeligt antal klienter for de advokater, som vi anbefaler, og til gengæld
behandler de både vores klienter og os selv som en prioritet. Denne effektive
kommunikation gør det muligt for os at holde vores
administrationsomkostninger nede, hvilket igen gør det muligt for os at
tilbyde vores klienter rimelige priser. Fra sælgers synspunkt fører det til en
ukompliceret gennemførelse af ejendomssalget samt lettere problemløsning
i mere komplekse sager.

En beslutning om advokater er først nødvendig, når et tilbud er blevet
accepteret.

Vores priser

Vi arbejder tæt sammen med en række advokater, som vi gerne anbefaler.
De er uafhængige, har mange års specialiseret erfaring med
ejendomsoverdragelse og taler flere sprog. Desuden har de omfattende
notarkontakter, som sikrer en ukompliceret og stressfri gennemførelse af
ejendomssalg. Vores klienter behandles altid som "prioriterede", når de
benytter sig af et af de advokatfirmaer, der er med i vores panel.

Ud over ejendomsoverdragelser kan de hjælpe med andre juridiske og
skattemæssige spørgsmål.

Advokater

Advokater





I den digitale tidsalder kigger de fleste kunder først på nettet, når de søger
efter en ejendom i udlandet. Det er derfor vigtigt at markedsføre sig via de
store ejendomsportaler for at tiltrække købere. Vi opretter også kampagner
for at præsentere din ejendom for så mange potentielle købere som muligt,
herunder masse-e-mailkampagner, nyhedsbreve og bannerreklamer.

Blandt de store portaler, som vi markedsfører ejendomme gennem, er
følgende:

Portaler

Sociale medier
På dagens marked er det vigtigt at være aktiv på sociale medier for at nå ud
til det størst mulige publikum. Vi har ansat et professionelt bureau til at
administrere vores kampagner for at øge engagementet og give positive
resultater.

Vi har investeret i og implementeret den nyeste CRM-teknologi for at give os
mulighed for at matche potentielle købere med den rigtige ejendom. Når en
potentiel køber kontakter os med deres detaljerede krav, matcher vores
system deres kriterier med passende ejendomme. Derudover kører vi
konstant skræddersyede kampagner for at skabe interesse for vores
portefølje.

Intuitive CRM

Markedsføring







Valuta

Når du vil sende penge tilbage til Storbritannien, Skandinavien eller andre
lande uden for eurozonen efter et ejendomsalg, kan vi på det kraftigste
anbefale Currencies Direct.

Som en af de førende eksperter i valutaveksling, tilbyder de valutakurser, der
er bedre end nogen bank, og som kan spare dig mange penge. De er
Spaniens største valutafirma med 19 kontorer, hvilket giver dig fred i sindet.

De tilbyder desuden en specialiseret repatrieringsservice, som kan fjerne de
store gebyrer, der opkræves for at udarbejde en bankcheck, hvilket sparer dig
mange penge med det samme. Currencies Direct er godkendt af Spaniens
centralbank som et e-penge-institut.

Currencies Direct



Dokumenter
For at sælge en ejendom i Spanien kræves følgende dokumenter og processer:

Pas - Vi får brug for en kopi af dit pas og/eller dit nationale identitetskort.
De skal vises, når du opfører din ejendom.
NIE Nummer - Vi får brug for en kopi af dit NIE-nummer. Det skal vises, når
du opfører din ejendom.
Energiattest - Dette er et lovkrav i EU for at kunne markedsføre din
ejendom.
Cédula de habitabilidad - En gyldig tilladelse til sekundærbolig.
Skøde- For at vise, at du er den juridiske ejer af ejendommen.
Realkreditudbyder - Oplysninger om udbyderen og realkreditnummeret
(hvis relevant).
Byggetilladelser - For alle byggearbejder, der kræver tilladelse.
Suma/IBI-faktura - Din seneste Suma/IBI-faktura.
Regninger - En kopi af dine seneste regninger.
Certificado comunitario - Udstedes af din administrator for at vise, at din
konto er ajourført.
Erklæring om skattemæssigt bopælsland - Kun for personer, der er bosat
i Spanien og for at undgå kildeskatten på 3%, idet din skat vil blive
beregnet det følgende år.
Fuldmagt - Kan gives til din advokat for at forenkle processen frem til
handlens gennemførelse.



Mægleromkostninger - Omkostingerne for internationale mæglere i
Spanien ligger normalt på omkring 5% + IVA, og der er også ofte
minimumsgebyrer, typisk på 5.000€ + IVA. 5 Real Estates priser ligger på
999€ + IVA eller 1.999€ + IVA afhængigt af, hvad du vælger. Dette gebyr
tilbageholdes fra depositummet.
Advokatomkostninger - Overdragelsesgebyrerne kan variere. 5 Real
Estate's panel af uafhængige advokater har faste priser på 1.000€ + IVA
ved salg på op til 300.000€ og 0,5% + IVA ved salg over 300.000€. Der kan
være yderligere omkostninger som f.eks. notargebyrer og omkostninger til
ekstra tjenester som f.eks. inddrivelse af kildeskat og indkomstskat for
ikke-bosiddende osv.
Fuldmagt - For at sikre, at transaktionen går glat, anbefaler vi, at du giver
din advokat fuldmagt. Det koster er ca. 100€. Du kan udføre dette hos en
notar i et andet land, men det er normalt dyrere.
Plus Valia - En skat, som det lokale rådhus kan opkræve. Er denne skat
gældende i dit salg, kan din advokat rådgive dig herom.
Kapitalvindingsskat - Denne skat er på 19% for ikke-bosiddende og op til
23% for bosiddende på fortjeneste ved salg af ejendommen. Nogle
udgifter er fradragsberettigede, f.eks. købs- og salgsomkostninger, og hvis
du har gemt kvitteringer for det arbejde, der er udført på ejendommen,
kan de tages i betragtning. Som ikke-bosiddende bliver 3% af salgsprisen
fratrukket og betalt til det spanske skattevæsen på grund af din
potentielle kapitalgevinst. For at kræve dette tilbagebetalt skal du udfylde
og fremlægge formularen 210H inden for 3 måneder efter salget. Nogle
grupper er fritaget for kapitalvindingsskatten, og dette bør du altid
kontrollere med din advokat.

Salgsomkostninger

Kun til orientering. Der bør altid søges professionel juridisk
og skattemæssig rådgivning.



At åbne din ejendom for en større mængde potentielle købere.
At kunne evt. få en bedre pris, da sælgerens forhandlingsposition er
stærkere.
At modtage som regel en forudbetaling på 10% samt en aftalt månedlig
leje, som fratrækkes fra den endelige betaling.
At køberne har en personlig interesse i at passe på ejendommen i
udlejningsfasen.

På udvalgte ejendomme tilbyder vi en alternativ købsmetode, der hedder
"Rent to Buy". Det skal bemærkes, at selv om der er mange fordele ved at
købe en ejendom på denne måde, er det måske ikke det bedste valg for alle.
Inden du indgår en sådan aftale, bør du overveje din situation nøje og forstå
processen.

Nogle købere vælger dette, fordi den giver dem mulighed for at sikre sig en
ejendom, mens de venter på at have alle købsmidlerne til rådighed. Det kan
være, at de f.eks. sælger en ejendom, venter på at få udbetalt arv, venter på
en investerings udløb, blandt andre økonomiske årsager.

Sælgerens fordele består blandt andet i:

De enkelte aftaler er forskellige, men som regel holder de i to år. I løbet af
denne periode kan køberen gennemføre købet når som helst, men hvis
vedkommende ikke gennemfører købet inden det aftalte tidspunkt, kan det
medføre, at alle de betalte penge beholdes af sælgerne. Køberen er ansvarlig
for alle omkostninger i forbindelse med ejendommen under udlejningsfasen.

Kontakt os, hvis du vil få mere at vide om dette, da vi har en standardaftale til
rådighed, som du kan kigge på.

Rent to Buy
Et stadig mere populært valg for både købere og sælgere



Vi har indgået nogle eksklusive aftaler med udvalgte internationale
ejendomsmæglere på markeder, der er vanskeligere at få adgang til.

Vores aftaler med disse udvalgte mæglere giver os adgang til potentielle
købere, som vi normalt ikke ville være i kontakt med.

Vores priser ændres aldrig og ligger konstant på enten 999€ eller €1.999€
afhængigt af den mulighed, du vælger. Den internationale agent skal dog
betales, og da de typisk ville dele en provision på 5%, beder de om, at salget
pålægges et gebyr på 2,5%.

Disse agenter markedsfører ikke ejendommen direkte, og alle fremvisninger
og forhandlinger foregår via os. Vi har fuld kontrol over hele processen. Vi
foretrækker og forsøger altid at sælge din ejendom direkte.

Yderligere markedsføring
Valget er dit



Præsentationen
Prisen

Når du sælger en ejendom, er der kun 2 faktorer, som du har indflydelse på:

Du kan ikke påvirke andre faktorer, som potentielle købere søger efter, såsom
beliggenhed, orientering, nærhed til butikker, barer, restauranter og mange
andre faktorer. De to ovennævnte elementer er derfor af stor betydning, og
det er værd at tage sig tid til at overveje begge dele.

På dagens marked vil ejendomme, der er for højt prissat, skabe mindre
interesse og derfor tage længere tid at sælge. Det er vigtigt at præsentere
ejendommen på bedst mulig måde, f.eks. ved at sørge for, at den er luftig,
ren, ryddelig og fri for rod.

En korrekt prissat og velpræsenteret ejendom får som regel flere
henvendelser og interesse fra potentielle købere.

Vi vil gøre vores bedste for at sælge din ejendom og opnå den bedst mulige
pris for dig i henhold til markedsforholdene. Vi vil til enhver tid være
gennemsigtige og holde dig orienteret om fremvisninger og interesse fra
potentielle købere.

Din indflydelse

VORES LØFTE TIL DIG



KONTORER

Vi åbner nye kontorer!

www.5re.es

+34 965 999 059

info@5real-estate.com

Torrevieja
Urb. La Siesta,
Calle Bizet, 3, 

Torrevieja, 
03183, Alicante

San Pedro del Pinatar
Av. Emilio Castelar, 4,

San Pedro del Pinatar, 
30740, 
Murcia

Los Dolses
Los Dolses Commercial Ctr.

126, Villamartin, 
Orihuela Costa, 
03189, Alicante

Ciudad Quesada
Av. de las Naciones 12, 1C, 

Ciudad Quesada, 
Rojales, 

03170, Alicante

Vistabella Golf
Calle Mandarino, Local 6, 

Residencial Laguna Green 2, 
Vistabella Golf Resort, Orihuela, 

03319, Alicante

Javea
Avd. Cap de la Nau, 

135, Local 3, 
Javea, 

03730, Alicante

Alfaz del Pi
Avenida Pais Valencia

17, Edificio Gran Avenida, 
Planta Bajo, Puerta 5, L’Alfàs 

del Pi, 03580, Alicante

Oliva
Calle Mayor 5,

Oliva,
46780,

Valencia

La Nucia
Pasaje Bonavista, 6

La Nucia
03530

Alicante

Gandia
Calle San Francisco de Borja, 45

Planta Bajo, Gandia
46701

Valencia

Formentera del Segura
Av. Reina Sofia, 8

Formentera del Segura
03179

Alicante


